
Deante Zorba 440E
Granitový dřez bez odkapu s excentrickým ovládáním. Minimální šířka
kuchyňské linky 45 cm. Horní montáž dřezu. Hloubka vaničky 16,4 cm.

EAN: 5908212008577
116,04 €
96,70 € bez DPH

EAN: 5908212008560
116,04 €
96,70 € bez DPH

EAN: 5908212043684
116,04 €
96,70 € bez DPH

EAN: 5908212043738
116,04 €
96,70 € bez DPH

Minimalistický  granitový  dřez  bez  odkapu  Zorba  440E  vyroben  známou  firmou  Deante,  která  je  patří
mezi špičkové výrobce v oblasti granitových, nerezových i keramických dřezů. Společnost Deante je na
trhu více než 30 let,  představuje tedy záruku kvality.  Výrobky značky Deante jsou tzv.  ProEco,  to
znamená, že k výrobě jsou využívány přírodní materiály a Eco obaly.

Granitový dřez Deante Zorba 440E má výhodu jednoduché údržby, barevné kompatibility s kuchyňskou
linkou a nadčasového designu. Dřez je určený hlavně do menších kuchyňských linek, firemních kuchyněk,
jednoduše všude tam, kde je potřeba šetřit prostor na pracovní desce.

Menší  granitový  jednodřez  bez  odkapu  Deante  Zorba  440E  nezabere  moc  místa  a  pohodlně  v
něm umyjete vše potřebné. Zadní plocha dřezu umožňuje instalaci kuchyňské baterie do dřezu a zároveň
poskytuje dostatek místa na excentrické ovládání, nebo případný dávkovač saponátu. Automatické
uzavření  odtoku  je  systém,  který  umožňuje  zavřít  a  otevřít  odtok  vody  pomocí  knoflíku.  Důležitou
výhodou tohoto řešení je skutečnost, že jeden pohyb stačí k okamžitému odemknutí vody, aniž byste
museli ponořit ruce.



Výhodou  granitového  dřezu  je  jeho  barevná variabilita  a  možnost  sladění  se  zbytkem kuchyně,
jednoduchá  údržba  a  atraktivní  design.  Mezi  hlavní  výhody  patří  vynikající  odolnost  proti  nárazu,
poškrábaní  a  vysokým  teplotám.  Dřez  má  hydrofobní  vlastnosti,  což  znamená,  že  povrch  dřezu
nepropouští nejen molekuly vody, ale také je odpuzuje. Dřez se tedy snadno udržuje v čistotě.  

Klíčové vlastnosti kuchyňského dřezu DEANTE ZORBA 440E

granitový dřez bez odkapu s excentrickým ovládáním
Zorba 440E má prodlouženou 10-ti letou záruku
nejčastější volba zákazníků do menších kuchyní
dostatečně hluboká vanička dřezu 16 cm
Eco obaly, šetrná výroba k životnímu prostředí
dřez je určen pro horní montáž
vhodný do skříňky od 45 cm
vyroben z nejkvalitnějších materiálů
trojitá kontrola kvality

Poznámka: barvy se v reálu mohou mírně lišit oproti fotografiím, protože žula obsahuje přírodní plniva a
pigmenty. 

Součásti balení:

Sifon
Excentrické ovládání
Výpusť
Přepad



Parametry
Základní parametry
Typ dřezu: Jednodřez
Tvar dřezu: Čtvercový
Orientace: Bez orientace
Materiál dřezu: Granit
Šířka kuchyňské skříňky: 45 cm
Typ montáže dřezu: Horní
Styl dřezu: Klasické dřezy
Výpusť dřezu: 9 cm
Kód zboží TARIC: 68029390
Ostatní
Excentrické ovládání výpustě: Ano
Předvrtaný otvor na: Baterie + další otvor
Možnost odvrtat další otvor: Ne
Záruka: 10 let
Rozměry hlavní vaničky (cm)
Šířka vaničky: 30,8
Délka vaničky: 38,5
Hloubka vaničky: 16
Minimální šířka skřínky: 45
Průměr vaničky: ne
Rozměry dřezu (cm)
Šířka dřezu: 44
Délka dřezu: 44
Hloubka dřezu: 17
Hmotnost dřezu (kg): 10
Rozměry balení dřezu (cm)
Šířka obalu: 45,5
Výška obalu: 17,8
Hloubka obalu: 45,5
Váha vč. obalu (kg): 11



  

  

  

  

  


